
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 3  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: CISS OSSOLA – PROGETTO “INVENDUTO BUON FINE” - ADESIONE 
 
   L’anno duemilaquindici, il giorno 29 gennaio,  alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Atteso che con propria missiva pervenuta in data 27.01.2015, prot. n. 212, il C.I.S.S. – Ossola 
comunicava che, in collaborazione con Associazioni di Volontariato e Volontari non organiz-
zati, verrà attuato il progetto “Invenduto a buon fine”, che vede coinvolti alcuni supermercati 
ossolani; 

Considerato che il suddetto progetto prevede il recupero di derrate alimentari in scadenza 
presso i supermercati convenzionati e la loro ridistribuzione, previa porzionatura, ai nuclei 
familiari che necessitano di soddisfare il bisogno primario dell’alimentazione; 

Dato atto che i casi che interessano il Comune di Masera sono stati individuati in numero di 
3 nuclei (4 persone) con circa 16 forniture con una previsione di impegno di spesa di €. 25,00 
mensili; 

Ritenuto, pertanto, giusto e doveroso aderire al predetto progetto per l’intero anno 2015 in 
quanto coerente con l’impegno sociale che l’A.C. scrivente sta attuando in questo grave mo-
mento di crisi economica; 

Acquisiti i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico-contabile; 

Visto il bilancio 2015 in corso di formazione; 

Visti l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 

 

D E L I B E R A 
 

Di aderire, per le ragioni di cui in premessa per l’intero anno 2015, al progetto “Invenduto a 
buon fine” proposto dal C.I.S.S. – Ossola; 

Di prevedere la spesa ammontante ad €. 300,00 all’intervento 1100405 (cap. 1881) del bi-
lancio 2015 in corso di formazione; 

 
 
 


